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	Zadeva: 
	REZULTATI – JEDRSKI ENERGETSKI SISTEMI 

	Datum: 
	3.7.2015 VELENJE

	
	

	Predmet:
	JEDRSKI ENERGETSKI SISTEMI

	
	

	
	




	Tabela: Podatki o študentih

	Z.št.:
	Vpisna številka
	Rezultat
	Opombe

	1. 
	R1007039 
	60%
	

	2. 
	R1005929 
	30%
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	Tabela: Podatki o študentih

	Z.št.:
	Vpisna številka
	Rezultat
	Opombe

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	





	Za morebitna pojasnila k rezultatu se obrnite na izvajalca izpita/kolokvija/drugo…. po e-mailu na naslov izvajalca in ne v referat za študentske zadeve!






	
Zadeva: 
	REZULTATI – JEDRSKI ENERGETSKI SISTEMI 

	Datum: 
	3.7.2015 KRŠKO

	
	

	Predmet:
	JEDRSKI ENERGETSKI SISTEMI

	
	

	
	




	Tabela: Podatki o študentih

	Z.št.:
	Vpisna številka
	Rezultat
	Opombe

	1. 
	R1006098 
	70%
	

	2. 
	R1006874 
	35%
	

	3. 
	R1003781 
	20%
	

	4. 
	R1003776 
	30%
	

	5. 
	R1005613 
	0
	

	Tabela: Podatki o študentih

	Z.št.:
	Vpisna številka
	Rezultat
	Opombe

	6. 
	R1004962 
	0
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	





	Za morebitna pojasnila k rezultatu se obrnite na izvajalca izpita/kolokvija/drugo…. po e-mailu na naslov izvajalca in ne v referat za študentske zadeve!



